
/

○秘 執行伺番号： 発注機関：

予定価格 円 制限価格 円

入札書 入札書比較
円 円

比較価格 制限価格

件　　名

契約方法

入札日時

入札場所

履行期限 まで

履行場所

委任状
№ 入札者（順不同） 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記 事

有り 確認

当該金額に　％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。備考

契約金額 円

○入札担当職員 職　氏名 印

○立 会 職 員 職　氏名 印

 1 2

入 札 調 書

00304715 新潟市財務部契約課

  

  

ｅ－Ｗｅｌｌｎｅｓｓ対応　エアロバイク

指名競争入札（通常）

平成 22年 7月 6日 13時30分

財務部契約課

平成 22年 7月 26日

仕様書のとおり

5

 7,163,520

平成 22年 7月 6日

1 （有）メディナ 落 札 6,822,400  

2 （有）かわむら  7,072,000  

3 サイトウスポーツ店  7,878,000  

4 （有）イトウスポーツ  7,878,000  

5 （有）エス・ワイ・スポーツ  8,008,000  

6 （株）大塚スポーツ  8,060,000  

7 （株）セキネ運動具店  8,086,000  

8 スポーツショップラン  8,099,000  

9 （株）ファイブ  8,130,000  

10 （株）ナカヤスポーツ  9,100,000  

11 （株）西野 辞 退  

12 （有）前川商店 辞 退  

13 （有）河野商店 辞 退  



/

○秘 執行伺番号： 発注機関：

予定価格 円 制限価格 円

入札書 入札書比較
円 円

比較価格 制限価格

件　　名

契約方法

入札日時

入札場所

履行期限 まで

履行場所

委任状
№ 入札者（順不同） 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記 事

有り 確認

当該金額に　％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。備考

契約金額 円

○入札担当職員 職　氏名 印

○立 会 職 員 職　氏名 印

 2 2

入 札 調 書

00304715 新潟市財務部契約課

  

  

ｅ－Ｗｅｌｌｎｅｓｓ対応　エアロバイク

指名競争入札（通常）

平成 22年 7月 6日 13時30分

財務部契約課

平成 22年 7月 26日

仕様書のとおり

5

 7,163,520

平成 22年 7月 6日

14 セノー（株）東京支店 辞 退  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


